
 

Tel.: +420 476 767 600; Fax: +420 476 767 601; Url: www.mulitvinov.cz; E-mail: podatelna@mulitvinov.cz  
IČ: 00266027; DIČ: CZ00266027; Bankovní spojení: Komerční banka, a. s., č. ú. 19-0000921491/0100 

 Město Litvínov 
se sídlem Městský úřad Litvínov, náměstí Míru 11, 436 01 Litvínov 
odbor investic a regionálního rozvoje 

 
 

 
 

Výzva k podání nabídky 

na veřejnou zakázku v souladu s § 53 zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 
„ZZVZ“), na stavební práce 

 
Název zadavatele:  Město Litvínov 
sídlo:    nám. Míru 11, 436 01 Litvínov 
IČ:    00266027 
DIČ:    CZ00266027 
statutární zástupce:  Mgr. Kamila Bláhová, starostka města 
 

Název veřejné zakázky:  

Přístavba technického zázemí pro JSDH Litvínov - Hamr, Jandečkova č.p.20 
Systémové číslo VZ na profilu zadavatele: P21V00000068 
 
 
Zadávací podmínky jsou uvedené v zadávací dokumentaci, která je volně ke stažení na profilu 
zadavatele, Města Litvínova, pod anotací této veřejné zakázky:  
https://zakazky.mulitvinov.cz/contract_display_1525.html 
 
Klasifikace předmětu veřejné zakázky: 
Kód CPV: 45000000-7 Stavební práce 
Kód CPV: 45400000-1 Práce při dokončování budov 
Kód CPV: 45310000-3 Elektroinstalační práce 
 
Vymezení předmětu veřejné zakázky: 
Jedná se o stavební práce související s provedením přístavby ke stávajícímu objektu místní stanice 
sboru dobrovolných hasičů využívaného částečně jako klub seniorů a stavební práce související se 
stavebními úpravami vnitřních prostor stávajícího objektu č.p. 20. Budova hasičské zbrojnice bude po 
provedení stavebních úprav a provedení přístavby technického zázemí provozně oddělená od klubu 
seniorů a bude mít využitou část 1.NP a celé podkroví stávajícího objektu č.p. 20. Přístavba bude s 
touto částí provozně propojena. 
Část stávající budovy č.p.20 v přízemí bude provozně oddělena od prostor pro hasiče a bude nadále 
využívána klubem seniorů.  
 
Stávající budova má přízemí (1.NP), podkroví a suterén. V části pro hasiče v přízemí stávající budovy 
bude čistá šatna, sociální zařízení (sprchy a WC), kotelna a vstupy do suterénu a podkroví. V suterénu 
bude sklad, v podkroví jsou stávající místnosti (kuchyň, učebna, sklad, WC ženy, služebna, kancelář 
velitele a ložnice). Ze stávající chodby v přízemí bude vchod spojovacím krčkem do přízemní přístavby. 
V přízemí stávající budovy v části pro klub seniorů budou 2 místnosti (klubovna, knihovna s kuchyňským 
koutem a sociální zařízení). 
Přístavba ke stávající budově hasičské zbrojnice bude přízemní budova obdélníkového tvaru, napojená 
na stávající budovu spojovacím krčkem. Střecha hlavní části přístavby bude sedlová, menší část 
přístavby bude mít střechu plochou. Vstup i vjezd do objektu bude ze severovýchodní strany. Bude zde 
garáž pro 3 hasičské vozy, špinavá šatna, sklad nářadí, sklad tlakových lahví, místnost technika a 
místnost pro čištění zařízení. 
Před budovou přístavby (před vjezdy do garáží)  bude vytvořena zpevněná plocha pro možnost 
parkování a mytí požární techniky. 
Součástí obou objektů je také řešení elektroinstalací, zdravotně-technických instalací, vytápění a 
vzduchotechniky.  
Před zahájením výstavby objektu přístavby dojde na pozemku stavby k pokácení 8 vzrostlých stromů a 
1 keře. Po dokončení přístavby technického zázemí hasičské zbrojnice dojde k terénním úpravám, 
zatravnění pozemku a výsadbě nových porostů. 
 

http://www.mulitvinov.cz/
mailto:podatelna@mulitvinov.cz
https://zakazky.mulitvinov.cz/contract_display_1525.html


Čj.: 

Město Litvínov se sídlem Městský úřad Litvínov, náměstí Míru 11, 436 01 Litvínov Strana 2 (celkem 2) 
Tel.: +420 476 767 600; Fax: +420 476 767 601; Url: www.mulitvinov.cz; E-mail: podatelna@mulitvinov.cz 
IČ: 00266027; DIČ: CZ00266027; Bankovní spojení: Komerční banka, a. s., č. ú. 19-0000921491/0100 

 
Lhůta pro podání nabídek: od 06.05.2020 do 26.05.2020 do 9:00 hodin. 
 
Způsob podání nabídek: Nabídka účastníka musí být podána pouze písemně elektronickou formou 
prostřednictvím zadavatelem stanoveného elektronického nástroje E-ZAK. 
Nabídka bude zpracována dle závazné osnovy uvedené v článku 11 zadávací dokumentace - Způsob 
zpracování a uspořádání nabídky. 
Nabídka bude zpracována v českém  jazyce. 
 
Požadavky na prokázání kvalifikace jsou uvedeny v zadávací dokumentaci, a to v článku 5 zadávací 
dokumentace. 
 
Pravidla pro hodnocení nabídek dle § 115 ZZVZ jsou uvedeny v zadávací dokumentaci, a to v článku 
9 zadávací dokumentace. 
Nabídky budou hodnoceny podle ekonomické výhodnosti nabídky, a to podle kritéria: nejnižší nabídková 
cena v Kč bez DPH (váha 100%). 
 
 
 

otisk úředního razítka 
 
 
 
Ing. Lucie Černá v. r. 
vedoucí odboru investic a regionálního rozvoje 
 
 
 
 
V Litvínově dne 06.05.2021 
 

http://www.mulitvinov.cz/
mailto:podatelna@mulitvinov.cz

		2021-05-06T10:27:47+0000
	Not specified




